[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 211

г. Петропавловск-Камчатский

                   «08»  декабря  2014 года

О внесении изменений в приложение № 1 к приказу Министерства финансов Камчатского края от 23.09.2014 № 166 «О создании общественного совета при Министерстве финансов Камчатского края»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение № 1 к приказу Министерства финансов Камчатского края от 23.09.2014 № 166 «О создании общественного совета при Министерстве финансов Камчатского края» изменение, изложив наименование должности Михайловой Елены Геннадьевны в следующей редакции:

«старший научный сотрудник лаборатории эколого-экономических исследований КФ ТИГ ДВО РАН, кандидат экономических наук, доцент;».

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Министр
С.Г. Филатов